
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ   

Про утворення міждисциплінарної команди для організації соціального
захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, на

території Саратської територіальної громади

Керуючись  підпунктом  4  пункту  «б»  частини  першої  статті  34  Закону  України
«Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 20 Порядку забезпечення соціального
захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, у тому числі таких, які
постраждали від жорстокого поводження, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів
України від 01 червня 2020 року № 585, виконавчий комітет Саратської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Утворити міждисциплінарну команду для організації соціального захисту дітей,
які перебувають у складних життєвих обставинах, на території Саратської територіальної
громади (далі – Команда).

2. Затвердити Склад Команди, згідно з додатком до даного рішення.
3. Уповноважити службу у  справах дітей  Саратської  селищної  ради сформувати

персональний  склад  Команди  на  підставі  пропозицій  суб’єктів  виявлення  та/або
організації  соціального  захисту  дітей  для  забезпечення  допомоги  кожній  конкретній
дитині,  яка  перебуває  у  складних  життєвих  обставинах,  проводити  засідання
міждисциплінарної команди. 

4. Команда  у  своїй  діяльності  керується  Порядком  забезпечення  соціального
захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, у тому числі дітей, які
постраждали від жорстокого поводження, затвердженого постановою Кабінету Міністрів
України від 01 червня 2020 року № 585.

5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Селищний голова                                                                         В.Д.Райчева

12 липня 2021 року

№ 150      



Додаток до рішення виконавчого 
комітету селищної ради 

 від  12 липня 2021 року №150

СКЛАД

міждисциплінарної команди для організації соціального захисту дітей,
які перебувають у складних життєвих обставинах, на території

Саратської територіальної громади

Голова команди:

Начальник  служби  у  справах  дітей  Саратської  селищної  ради  Білгород-
Дністровського району Одеської області. 

Секретар команди:

Головний спеціаліст служби у  справах дітей  Саратської  селищної  ради  Білгород-
Дністровського району Одеської області. 

Члени команди:

Директор  комунальної  установи  «Саратський  Інклюзивно-ресурсний  Центр»
Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області;

Директор комунальної  установи «Саратський Центр Надання Соціальних Послуг»
Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області;

Директор  Саратської  районної  філії  Одеського  обласного  центру  зайнятості   (за
згодою);

Головна медична сестра  комунального підприємства «Саратський центр первинної
медико-санітарної допомоги» (за згодою);

Головний  спеціаліст  відділу  Саратське  бюро  правової  допомоги  Арцизького
місцевого центру з надання безоплатної вторинної правової допомоги;

Інспектор з ювенальної  превенції   відділу превенції  Білгород-Дністровського РВП
ГУМП в Одеській області, майор поліції  (за згодою);

Начальник відділу соціального захисту апарату Саратської селищної ради Білгород-
Дністровського району Одеської області;

Начальник  управління  освіти,  сім’ї,  молоді та спорту  Саратської  селищної  ради
Білгород-Дністровського району Одеської області;

Староста села Зоря;
Староста села Новоселівка;
Староста села Світлодолинське;
Староста  сіл  Введенка  та  Мирнопілля,  Кам’янка,  Нова  Іванівка,  Нова  Плахтіївка

Староста  сіл Долинка та Михайлівка.

Керуючий справами (секретар) виконавчого 
комітету селищної ради                          М.І.Тодоров


	Директор Саратської районної філії Одеського обласного центру зайнятості (за згодою);

